
  
 
 

Projektēšanas biroji Liepājā* 

 

 Birojs Adrese Tālrunis E-pasts 

1. A Projekts, SIA Toma iela 1, Liepāja, LV-3401 63 422 665 agita@a-projekts.lv  

2. ArchiJazz, SIA Kuršu iela 29-2, Liepāja, LV-3401 63 425 426 architekts@inbox.lv 

3 Ardiko-projektēšana, SIA O. Kalpaka iela 88-10, Liepāja, LV-3405 29 493 408 ardiko@inbox.lv 

4. Arhitekta G. Vīksnas birojs, SIA Dīķa iela 11, Liepāja, LV-3401 63 424 067 info@gvbirojs.lv 

5. ARKA Arhitekta U. Ekšteina firma, SIA Jaunā iela 20, Liepāja, LV-3401 29 482 658 arka.uldis@inbox.lv 

6. BB CELLS, SIA Esperanto iela 11-6, Liepāja, LV-3401 26 139 096 info.cells@inbox.lv 

7. FOMARCH, SIA Flotes iela 16, Liepāja, LV-3405 27 015 086 fomarch@inbox.lv 

8. IK projekts, SIA Dūņu ielā 8, Liepājā, LV-3402 63 489 238 info@ikprojekts.lv 

9. Inženiera I. Akmentiņa birojs, SIA O. Kalpaka iela 37, Liepāja, LV-3405 29 220 931 akmentina.birojs@gmail.com 

10. KUBUM, SIA Dorupes iela 37, Liepāja, LV-3401 29 518 413 andris.butrims@kubum.lv 

11. LVCT, SIA Meldru iela 1, Liepāja, LV-3400 27 870 309 lvct@lvct.lv 

12. MI DESIGN, SIA J. Dubelšteina iela 7-46, Liepāja, LV-3401 27 438 399 ingus@midesign.lv 

13. UPB, AS Dzintaru iela 17, Liepāja, LV-3401 63 427 009 upb@upb.lv 

14. V Projekts, SIA Peldu iela 25-1, Liepāja, LV-3401 29 411 691 vprojekts@inbox.lv 

15. WS, SIA Kūrmājas prospekts 7, Liepāja, LV-3401 26 534 077 sgp@inbox.lv  

 



  
 
 

Praktizējošie projektētāji Liepājā* 

 

 Projektētāji Specializācija Birojs Tālrunis E-pasts 

1. Akmentiņš Inesis Inženierkomunikācijas Inženiera I. Akmentiņa birojs, SIA 29 220 931; 

63 427 631 

inesis21@gmail.com 

2. Balčus Arnis Arhitekts/SERT Arhitekta G. Vīksnas birojs, SIA 29 250 766; 63 

424 067 

arnis@gvbirojs.lv 

3. Birgers Ritvars Ūdens un kanalizācijas 

apgāde 

BB CELLS, SIA 26 139 096 info.cells@inbox.lv 

4. Bruže Anastasija Būvinženieris  26 373 372 stasija.b@gmail.com 

5. Cērps Edgars Elektroinženieris KUBUM, SIA 26 894 004 cerpsedgars@gmail.com 

6. Deģis Haralds Būvinženieris  29 54 1696 haralds@5dim.lv 

7. Ekšteins Uldis Arhitekts/SERT ARKA Arhitekta U. Ekšteina firma, 

SIA 

29 482 658 arka.uldis@inbox.lv 

8. Grietēns Sandijs Gāzes apgādes 

inženieris, 

energoauditors 

WS SIA 26 534 077 sgp@inbox.lv 

9. Jansons Jānis Inženieris – gāzes 

apgāde 

SIA "Vektra-21" 63 480 132; 

63 427 631 

 

10. Jurjāns Guntis Arhitekts/SERT  29 273 740; 

63 481 108 

darbnica@apollo.lv 

11. Kokins Andris Arhitekts/SERT  29 519 477 andris@kidea.co 



  
 
 

12. Kolosovs Elviss Būvinženieris  22 121 366 elviss_k@inbox.lv 

13. Kolosovs Emīls Būvprojektu/būvju 

ekspertīzes, projektētājs 

KOLOSOVS, SIA 26 069 311 emils@kolosovs.lv 

14. Lieģe Agita Arhitekts/SERT  A Projekts, SIA 29 411 358; 

63 422 665 

agita@a-projekts.lv 

15. Padēlis-Līns Agris Arhitekts/SERT  Arhitekts Padēlis-Līns IK 29 265 208 kantoris@apl.lv 

16. Pīlēna Guna Arhitekts/SERT  UPB, AS 63 427 009 gpilena@inbox.lv 

17. Pīlēns Uldis Arhitekts/SERT   63 427 009  

18. Pope Andris Arhitekts/SERT  29 583 633; 

63 436 539 

andris.pope@gmail.com 

19. Pope Anita Arhitekts/SERT  29 605 936; 

63 436 539 

pope.anita@gmail.com 

20. Reinfelds Māris Inženieris Ardiko-projektēšana, SIA 29 493 408  

21. Reinharde Santa Arhitekts/SERT ArchiJazz, SIA 26 189 004; 

63 425 426 

rasanta@inbox.lv 

22. Skudra Eve Būvinženieris A projekts, SIA 29 421 482; 

63 422 665 

eve@a-projekts.lv 

23. Ševčuks Aivars Būvinženieris A projekts, SIA 29 229 901; 

63 422 665 

aivars@a-projekts.lv 

24. Tomsons Ivars Arhitekts/SERT  29 196 692 t3@t3.lv 

25. Vecvagars Uldis Arhitekts/SERT V Projekts, SIA 29 411 691 vprojekts@inbox.lv 



  
 
 

26. Vīksna Gundars Arhitekts/SERT Arhitekta G. Vīksnas birojs, SIA 29 252 750; 

63 424 067 

gundars@gvbirojs.lv 

27. Vīksna Renāte  Arhitekta G. Vīksnas birojs, SIA 63 424 067  

28. Žuravļova Larisa Arhitekts/SERT  FOMARCH, SIA 27 015 086 fomarch@inbox.lv 

 

Praktizējošie būvspeciālisti* 
 

 Būvspeciālisti Specializācija Birojs Tālrunis E-pasts 

1.  Ausējs Aigars Ēku būvdarbu vadītājs, 

būvuzraugs 

 26 526 755 aigars.ausejs@gmail.com 

2. Dimants Laimonis Ēku būvdarbu vadītājs, 

būvuzraugs 

 26 095 915 laimonis-d@inbox.lv 

3. Fromanis Aldis Ēku ekspertīzes, ēku 

būvdarbu vadītājs, 

būvuzraugs 

 29 134 209  

4. Juzviks Igors Ēku būvdarbu vadītājs / 

būvuzraugs 

 26 613 447  

5. Kalniņš Reinis Ēku būvdarbu vadītājs, 

būvuzraugs 

 22 014 086 witline@inbox.lv 

6. Krišāns Uldis Ēku būvdarbu vadītājs, 

būvuzraugs,  

ēku ekspertīze 

 28 866 777 ukuldis@inbox.lv 



  
 
 

7. Punga Ēriks Būvprojektu/būvju 

ekspertīzes, projektētājs 

 26 666 153 eriks.punga@inbox.lv 

8. Silacērps Ivars Ēku būvdarbu vadītājs, 

būvuzraugs 

 26 171 893 ivars-silacerps@inbox.lv 

 

Informācija papildināta 12.09.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Informatīviem nolūkiem. Būvniecības ierosinātājam ir tiesības izvēlēties jebkuru Latvijā attiecīgajā jomā sertificētu uzņēmumu vai būvspeciālistu. 

 


